Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  Rasząg-Rzeck


                                                                                                                   ZBI-ZP. 271.08.2013


Biskupiec, dnia  26 lutego  2013r.

Gmina Biskupiec

Al. Niepodległości 2

11-300 Biskupiec
WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami Rasząg-Rzeck.”

Pytanie:

Czy nowo budowane przepompownie posiadające zaprojektowane moduły telemetryczne GSM/GPRS opisane w układzie sterowania zamieszczonym w dokumentacji technicznej mają stanowić rozbudowę systemu monitoringu mieszczącego się w siedzibie eksploatatora sieci kanalizacyjnych PWiK Biskupiec?
Odpowiedź:

Tak. Systemy winny ze sobą współpracować.
Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany technologii montażu złazowych studni z zaworami napowietrzająco-odpowietrzajacymi na równoważne studzienki/kolumny umożliwiające prowadzenie bezpiecznych dla pracownika kompleksowych czynności eksploatacyjnych z poziomu terenu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie  przewiduje możliwości zmiany technologii w opisanym w pytaniu zakresie.
Pytanie:

Czy przepompownie przydomowe będą podłączane przez właścicieli nieruchomości i na ich koszt? Jeżeli nie, to prosimy o załączenie przedmiaru robót na część elektryczną dla przepompowni przydomowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem kompletne przepompownie przydomowe należy zasilić z instalacji mieszkańców. Długość linii energetycznych niezbędnych do zasilenia należy przyjąć zgodnie z projektem. Koszt powyższych robót winien być ujęty w ofercie.
Pytanie:

Proszę o określenie w sposób jednoznaczny ilości rur stalowych potrzebnych do wykonania przejść pod przeszkodami ( dział przedmiaru nr 10 – przejścia pod przeszkodami) . Czy w poz.  72 do poz. 76 są ujęte również rury stalowe potrzebne do wykonania przewiertów? A jeżeli tak to czy w poz . 77 do poz. 80 należy wycenić jedynie koszt wykonania przewiertów, a w poz. 81 koszt wciągnięcia rur przewodowych w rury osłonowe .  Informacji tych nie można uzyskać w sposób jednoznaczny na postawie analizy zamieszczonych profili i rzutów dlatego jest konieczna odpowiedź Inwestora.

Odpowiedź:

Ilość rur stalowych przejściowych przez przeszkody należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie:

Poz. nr 29 dubluje się z poz. nr 37 prosimy o wykreślenie jednej z nich z przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dublowanie dwóch wskazanych pozycji – 29 i 37. Wykonawcy winni brać pod uwagę wyłącznie jedną z nich.

Pytanie:

Proszę o określenie klasy  rur PVC-U  kanalizacyjnych gdyż istnieje  różnica między przedmiarem a projektem. Czy użyte rury mają być kl. S czy N oraz czy mają być lite czy spienione. 

Odpowiedź:

Klasę rur należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie ilości studni: Str - rewizyjne, Sodp- napowietrzająco-odpowietrzające, Sr- rozprężne, Sp- dn 600 mm PE i Sk- dn 1000 mm PE. Istnieje różnica między ilościami podanymi w SiWZ i przedmiarem,  a zamieszczonymi profilami . Na czym się opierać przy wycenie.
Odpowiedź:

W związku z tym, że dokumentacja wykonywana była dla większego obszaru niż obszar opisany przedmiotem zamówienia, ilości sieci, w tym studni, właściwe do wykonania niniejszego zamówienia zostały zawarte w załączonym do SIWZ przedmiarze robót.
Pytanie:

Proszę o określenie ilości projektowanych przepompowni przydomowych Pd1 i Pd2 gdyż istnieje różnica między ilościami podanymi w SiWZ i przedmiarem, a zamieszczonymi profilami. Proszę określić czy istnieje jakaś techniczna różnica między Pd1 i Pd 2 – brak danych w zamieszczonej dokumentacji.

Odpowiedź:

Ilość przepompowni 31 szt. PD2 – 22 szt. PD1 – 9 szt. Różnica pomiędzy Pd1 i Pd2 zwarta jest w opisie technicznym.
Pytanie:

W projekcie technicznym w zakresie kanalizacji tłocznej jest wymieniony odcinek rury PEHD 100 DN 90x5,4 – 242 mb, brak jest go w przedmiarach, na zamieszczonych profilach oraz w SIWZ. Prosimy o określenie czy dany odcinek wchodzi w zakres planowanej inwestycji. 

Odpowiedź:

Odcinek rury DN 90 został wliczony do sieci PE 110.

Pytanie:

Zgodnie z pkt. V SIWZ – opis przedmiotu zamówienia - Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, w tym roboty polegające na wykonaniu:

· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 110  i długości 5936m;

· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 125  i długości 1154m;

· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 200  i długości 14m;

· przepompowni ścieków szt.3;

· studni rewizyjnych STR w ilości 34szt;

· przyłączy z rur PE ośr.63mm o długości 1630m;

· przepompowni przydomowych PD szt.31;

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  z rur PVC 250 długości 235m;

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200 długości 997m;

· studni rewizyjnych, odpowietrzających, rozprężnych w ilości 62szt.; 

· przyłączy z rur PVC160 długości 779m;

· studni przydomowych w ilości  40szt. ;

Zakres robót ujęty w części dokumentacji graficznej – profile zmienione w znacznym stopniu różnią się od zakresu opisanego wyżej i wynoszą:
· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 110  i długości 6333m;

· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 125  i długości 1154m;

· sieci kanalizacji sanitarnej  tłocznej  o śr. 200  i długości 90m-wykonanej przewiertem;

· przepompowni ścieków szt.3;

· studni rewizyjnych STR w ilości 48 szt;

· piaskownik betonowy DN 1200 (S49) – 1 szt.

· przyłączy z rur PE ośr.63mm o długości 3427m;

· przyłączy z rur PE ośr.50mm o długości 121m

· przepompowni przydomowych PD1i PD2 szt. 48

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  z rur PVC 250 długości 242m;

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200 długości 1070m;

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PE 200 długości 194m;

· sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PE 250 długości 24m;

· studni rewizyjnych, odpowietrzających, rozprężnych w ilości 53+9+5=67szt.; 

· przyłączy z rur PVC160 długości 898m;

· studni przydomowych w ilości  50szt. ;

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowych ilości, a przy zachowaniu ilości podanych w opisie przedmiotu zamówienia – pkt. V SIWZ – wskazanie, które odcinki pokazane na przekrojach poprzecznych nie wchodzą w zakres.
Odpowiedź:

Projekt został opracowany dla kilku miejscowości na terenie Gminy Biskupiec. W związku z ograniczeniem środków finansowych na całość zadania, w niniejszym postępowaniu przetargowym, część sieci i przyłączy została pominięta. Załączony przedmiar robót zawiera ilości dla poszczególnych miejscowości. Ofertę należy złożyć na podstawie projektu technicznego.
Pytanie:

Umowa w § 12 pkt 1 – prosimy o precyzyjne określenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „nie odpowiadają one w pełni.” Wykonawca wskazuje, że w przypadku wystąpienia wad nieistotnych Zamawiający nie ma prawa powstrzymać się z odbiorem.

Odpowiedź:

Zgodnie z  § 2 ust. 3 wzoru umowy przedmiot umowy winien być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami oraz oddany Zamawiającemu w terminie w umowie uzgodnionym.

Zgodnie z § 18 ust. 2 wzoru umowy w zakresie nieuregulowanym niniejszą umową znajdują zastosowanie przepisy prawa polskiego, w szczególności Prawa Zamówień Publicznych oraz Kodeksu Cywilnego. 

Pytanie:

Umowa w § 14 ust. 3 brzmi „3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia przez Wykonawcę.” 

Brak natomiast w umowie szczegółowego określenia co należy rozumieć przez „nienależyte wykonanie umowy” uprawniające do odstąpienia od umowy, prosimy o uszczegółowienie zapisów.

Propozycja odpowiedzi:

Zgodnie z  § 2 ust. 3 wzoru umowy przedmiot umowy winien być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami oraz oddany Zamawiającemu w terminie w umowie uzgodnionym.

Zgodnie z § 18 ust. 2 wzoru umowy w zakresie nieuregulowanym niniejszą umową znajdują zastosowanie przepisy prawa polskiego, w szczególności Prawa Zamówień Publicznych oraz Kodeksu cywilnego. 

Pytanie:

Umowa w § 17 ust. 2 litera c) – Czy sformułowanie w szczególności oznacza katalog otwarty zdarzeń jakie mogą wystąpić i wpłynąć na zmianę warunków umowy? Tak należałoby czytać zapisy. Czy jeśli wystąpi zmiana stawki podatku VAT (co nie zostało wymienione na liście przyczyn) czy wykonawca będzie uprawniony do zmiany wynagrodzenia brutto.
Odpowiedź:

W świetle przepisu art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113, poz. 759. z dnia 25.06.10r. z późn. zm.) zmiana umowy w sprawie zamówienia publicznego jest dopuszczalna w dwóch przypadkach. Po pierwsze, gdy zmiany umowy mają charakter nieistotny w stosunku do treści oferty. Po drugie, gdy Zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany.

Zapis „w szczególności” doprecyzowuje opisaną w przywołanym przepisie kategorię zdarzeń i dotyczy nastepstw działania wyłacznie oragnów administracji, nie zaś organów władzy ustawodawczej.
Pytanie:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z zarządcami dróg przez które będzie przebiegać inwestycja.

Odpowiedź:

Scan uzgodnień Zamawiający udostepnia w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie:

Czy Gmina Biskupiec będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego, jeśli tak to prosimy o załączenie cennika opłat za zajęcia.
Odpowiedź:

Gmina Biskupiec nie będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie:

Prosimy o udostąpienie dokumnetacji geotechnicznej dotyczącej zakresu robót.

Odpowiedź:

Scan dokumnetacji geotechnicznej Zamawiający udostepnia w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

Prosimy o podanie szczegółowych wymagań dla zasuw nożowych.

Odpowiedź:

Wymagania dla zasuw nożowych zawarte są w projekcie.
Pytanie:

Prosimy o podanie szczegółowych wymagań dla zaworu napowietrzająco-odpowietrzającego.

Odpowiedź:

Schemat zaworu znajduje się w dokumentacji projektowej.

Pytanie:

Prosimy o podanie ilości przepompowni przydomowych oddzielnie dla Pd1 i Pd2

Odpowiedź:

Pd1 – 9 szt. 
Pd2 – 22 szt.
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż rysunek nr 81 dotyczy obydwu rodzaju przepompowni przydomowych, a różnią się one tylko rodzajem pomp.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie:

Wg Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiotem zamówienia jest wykonanie i odbiór robót budowlanych od przepompowni P6 do oczyszczalni ścieków zgodnie z załączoną dokumnetacją projektową. Natomiast  zgodnie z załączonym planem zagospodarowaniem terenu zakres inwestycji kończy się na studni istniejącej Si. Prosimy o jednoznaczne okreslenie przedmiotu zamówienia oraz ewentualne uzupełnienie dokumentacji projektowej.
Odpowiedź:

Studnia Si znajduje się na terenie oczyszczalni.
Pytanie:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcia pasa drogowego w drogach gminnych.

Odpowiedź:

Gmina Biskupiec nie będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci kanalizacyjnych z wykopu otwartego na przewiert sterowany z zastrzeżeniem, iż cena całkowita podana w ofercie nie ulegnie zmianie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
W związku z dużą objętością plików prosimy o bezpośrednie ich pobranie ze strony Zamawiającego:  http://www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm  zakładka: Aktualne Zamówienia Publiczne wyjaśnienia: zakładka: Korespondencja.

Kamil Kozłowski – 

Zastępca Burmistrza
                                                                                            _____________________________________

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności
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